315
4
Щиты с монтажной панелью
серии LIGHT
Используются для сборки разнообразных электрощитов: силовых, управления, автоматики. Позволяют производить монтаж
аппа ратуры как модульного, так и обычного исполнения.
ЩМП серии LIGHT представляют собой металлический корпус со съемной оцинкованной монтажной панелью. В исполнении
IP54 – cварной металлический корпус. Дверца корпуса запирается на замок. Ключ замка имеет единый секрет. На дверце

– Паспорт.
– Упаковка.
Расшифровка обозначений
ЩМП-1-0 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
ЩМП – щит с монтажной панелью
1 – габарит корпуса (ВШ)
0 – модификация (0 – глубина 220 мм, 1 – глубина 150 мм)
3 – тип покрытия ЭПК/шагрень
6 – цвет краски RAL 7035
УХЛ3 – климатическое исполнение по ГОСТ 15150
IP31 – степень защиты по ГОСТ 14254
LIGHT – название серии
ЩМП-1-3 76 У2 IP54 LIGHT
ЩМП – щит с монтажной панелью
1 – габарит корпуса (ВШ)
3 – модификация
7 – тип покрытия ППК/шагрень
6 – цвет краски RAL 7035
У2 – климатическое исполнение по ГОСТ 15150
IP54 – степень защиты по ГОСТ 14254
LIGHT – название серии
317
4
Ассортимент
Наименование Габаритные размеры
(ВШГ), мм
Масса, кг Артикул
Корпус металлический
ЩМП-1-0 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
395310220.
Количество вводов:
3 отв. 31 мм (снизу)
4 YKM40-01-31-L
Корпус металлический
ЩМП-1-1 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
395310150.
Количество вводов:
3 отв. 31 мм (снизу)
3,4 YKM41-01-31-L
Корпус металлический
ЩМП-2-0 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
500400220.
Количество вводов:
3 отв. 31 мм (снизу)
5,6 YKM40-02-31-L
Корпус металлический
ЩМП-2-1 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
500400150.
Количество вводов:
3 отв. 31 мм (снизу)
4,8 YKM41-02-31-L
Корпус металлический
ЩМП-3-0 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
650500220.
Количество вводов:
3 отв. 31 мм (снизу)
8 YKM40-03-31-L
Корпус металлический
ЩМП-3-1 36 УХЛ3 IP31 LIGHT
650500150.
Количество вводов:
3 отв. 31 мм (снизу)
7 YKM41-03-31-L
ЩМП LIGHT IP31
318